
 
СОГЛАСОВАНО 

заместитель директора по учебной работе 
МАУДО «ДТДиМ» 

____________ Синцова О.В. 
«01» октября 2025 г 

  
СОГЛАСОВАНО 

МОАУ «СОШ № 71», 
____________Бодина Т.М.    

«01» октября  2025 г 

Расписание педагогов дополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи»  

на 1 полугодие 2025-2026 учебного года 
на базе МОАУ «СОШ № 71» 

 

ФИО 
Пост/Совм Нагрузка 

Название 
программы Отдел 

Кол-во 
групп 

Кол-во 
детей Аудитория 

Расписание занятий Примеча
ние Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс 

Чернова 
Вероника 
Нариманов
на 

22 ч 

 ОПИ 
6 54  

12:00-18:00 
 

(6) 

 12:00-18:00 
 

(6) 

    

 

12 ч 

Стиль-класс 

3 18 19 

12:00-12:45 
13:00-13:45 
14:00-14:45 
15:00-15:45 
16:00-16:45 
17:00-17:45 

 12:00-12:45 
13:00-13:45 
14:00-14:45 
15:00-15:45 
16:00-16:45 
17:00-17:45 

     

 


