



СОГЛАСОВАНО
заместитель директора по учебной работе
МАУДО «ДТДиМ»
Синцова О.В.
«01» октября 2025 г

СОГЛАСОВАНО
МОАУ «СОШ № 71»,
Бодина Т.М.
«01» октября 2025 г

**Расписание педагогов дополнительного образования
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи»
на 1 полугодие 2025-2026 учебного года
на базе МОАУ «СОШ № 71»**

ФИО Пост/Совм	Нагрузка	Название программы	Отдел	Кол-во групп	Кол-во детей	Аудитория	Расписание занятий							Примеча- ние
							Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Сб	Вс	
Чернова Вероника Наримановна	22 ч	Стиль-класс	ОПИ	6	54		12:00-18:00 (6)		12:00-18:00 (6)					
	12 ч			3	18		12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:00-15:45 16:00-16:45 17:00-17:45		12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:00-15:45 16:00-16:45 17:00-17:45					